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E Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTI'M.IN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS[ONE
; PUBLIKE” i

DATE: 95 /.03 2003 |

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralltetit tuaj, apo keni perdorur nJe gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t&- pengoje—venﬂkimm sipas— — — —

dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER | XKW e

MBIEMER S AU

ATESI | MP{KS-I N

AMESI JRURETH
DATELINDJE : 18 7. 1995
VENDLINDJE ' Gj '\RO)\ ﬂ'STE R

Xior Ohahe ML

(emer, mbiemér, nénshkrim)

1



- NRUNIK GJRBD 11938

Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu gov al

Uné; i/le nénshkruari /a X BENL SHAWW . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular-pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

ni—inshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i te dhenave te rreme né kété Formular perben vepér penale dhe |

' dénohet me burgim sipas nemt 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruaré né kété Formular i nénshtrohen verifikimit ié ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplkeldhe gdo té dhéng tjeter brometrlke _
s # s .
dy Pasqynml ;;te dhenaveﬁ«ie péveri‘eta ‘ta iiﬁc)alplei:a,; dheste pasa!kta ?1 kete Formular
dhe refuzm! i depoz:tlmlt te gjurmeve daktlloskoplke pase;jelj skuallflklrmn g
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmtfzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qene i vetedushem per pasolat hgjore ne rast té deklanmeve te paverteta te paplota apo
3 tes pasakta konﬂrmcu saktésing e'té dhénave té pasqyruara né Kété Formular: :

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

XHEWL SBAWY K b

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARY—— - ——— - ety
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| NR UNIK: GJRBD 11938 |

= III TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT _
WWW. qugoval ' L = e ' )
1. A jeni dénuar ndon,rehere me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqgésor shgiptar oser.' huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ |- Jo [+

5 Nése po, specifikon-i 'té_dhénat e méposhtme:

' Té dhénat e vendimit gjyqésor.

| | 'Gjykata _' Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén ]em denuar
| i vendimit gquesor ‘burgim
té formés sé prere : Neni _ Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shq:ptar ose I huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
prere 2 ( Vendos X perbn perqng,res)

.= Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Té dhénat e vendimit gjyqgésor j
- Tédhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
~ vendimit : pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar :

- XNEW| SWANU Yk

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

w8V kA keni/gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet.- huaj, pér krver;en e njé
vepre penale? ( Vendos X pérbri perqnqles)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

Jo |L&

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data’

Rezultatet

A s i

=5 i ESRi i Sz aaive e T T ‘
: _le"" =il 75 el M SUREICER: M OIS N S
T e

4 A kennqene ndon;ehere i ndaluar apo anrestuar nqa organet hq;zbatuese i per'krve _1en e

" njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

]

- Nése po, épec_ifikonj té ﬂhér@at eimép__pshtme:?

o 3

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e s:qurtse personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

PO [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [[F

Xheni Shuha
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B MASAT SHTRENGUESETESIGURISE ©  [© 0 - *  PERGJIGJE .,

 Zgjedhjet Veeadore 14 Maj 2023 - Aktualisht né fugi Er Tevoa
;W\/\rvddﬂQ‘itgarjéﬁjashte shtetit : ) _ o T iz :
Detyrlml per t’u paraqtiur ne paliciné gquesore it : E E
Ndalimi dhe detyr|m| [ qendnrmt né njé vend té caktuar : E E
Garancia pasgrore — S
. Arresti né sh _ i et ]
B A_rrestl né bﬁ?g‘ ; BT 2 (i
% Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik_ e ST

- Nése 'po. specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti. Vepra penale pér té ‘Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji :

‘ B 5 3

1 i ' : 5
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POLJJO]q*f

Né’se bo, s;peciﬁkor{i tééhéntat a -méposh-t-me: i e ‘ - . 1 'A : G
Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n&se &shté né fugqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hvr,'e daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
| X pérbri pérgjigjes) e
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" NR UNIK: GJR-BD-11938

DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet N PRI ghlsnenat e meposhtme:

Shteti ku keni
jetuar:

Arsyeja débimit

Periudha e
débimit nga shteti
i huaj

Té dhanat e aktit té débimit

8. A keni letuar ndonjéheré jashté territorit té€ Republikés sé Shq:pense pEér mé shume se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO || -
- Nese po specifikoni té dhenat e meposhtme
Qytetl dhe i Arsyeja - i : Perludha F‘ : Adresa e vendqendrlmlt, B
- { Shtetikukeni. e ;9 gsL :‘-W* .;.-zev g. . ;’i = f;s s RS R S B
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Duke gené i Vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast té deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
-pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim:
kopje té

re kétif Formulari.
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- Nése pje e té caktuara té Formulant Jjané té pamjaftueshme pEr dek!anmm e té dhénave, shtfo aq
iU nevojiten pér pasqyﬁmm e té gjitha té dheqave

§

Né rast referimi té akteve vendfmeve dhe dokumenteve té cakruara bashkengﬂtml njé
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